
m² UTILES

HALL

DORMITORIO PRINCIPAL+VESTIDOR

DORMITORIO 2

BAÑO PRINCIPAL

BAÑO GENERAL

TOTAL SUPERFICIE UTIL INTERIOR

TERRAZA + TENDEDERO  

DISTRIBUIDOR

3.60m²

13.50m²

9.00m²

3.50m²

3.50m²

69.25m²

9.00m²

2.65m²

16.55m²

TOTAL EXTERIOR

TOTAL SUPERFICIE UTIL

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA 120.03m²

16.55m²

85.80m²

SALON - COMEDOR  Y COCINA 18.00m²

COCINA 6.50m²

A esta vivienda le corresponde una terraza descubierta de
aproximadamente 35,00 m² de superficie.

DESPACHO- DORMITORIO 3

TERRAZA + TENDEDERO  

TOTAL SUPERFICIE UTIL

51.55m²

120.80m²

TendederoTerraza

Dormitorio Principal

Hall

Distribuidor

Dormitorio 2 Despacho- Dormitorio 3

Baño Principal Baño General

Terraza
descubierta

Salón- Comedor

Cocina

Terraza
descubierta

A esta vivienda le corresponde una terraza descubierta de
aproximadamente 35,00 m² de superficie.

21

34

N

Portal 3
7ºA

                         "MANHATTAN"RESIDENCIAL                                  :66 VIVIENDAS EN LA GRAN VÍA DEL SURESTE
(6&$/$

352<(&72 2515

)(&+$ 06/2023

3/$N2

C/ Basilica 17, 4º.Madrid 28020
T/ 915559055. Fax/ 915971078
touza@touza.com/ www.touza.com SITUACION: C/ARTE FIGURATIVO c/v Avda. GRAN VIA DEL SURESTE ,PARC. 5.53.1A, UE-6 P.P. UZP 1.03 ENSANCHE DE VALLECAS. PROMOVIDO POR PREMIER ESPAÑA

NOTA: Este documento tiene carácter de información comercial, sujeto a modificaciones por necesidades de obra, de obtención de licencia, o aquellas que pueda estimar en su momento la dirección facultativa, no siendo en consecuencia vinculante desde el punto de vista contractual.

                         "MANHATTAN"
1/60

ESCALA GRAFICA 1/60

0 1 2 3 4 5


	Planos y vistas
	P3-7A


